
Zarządzenie nr 94/2022 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 02.09.2022r. 

 

 

sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 

U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 ) w związku z art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 

1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( tj. Dz. U. z dnia 28 kwietnia 2022 poz. 

923) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy 

w Ćmielowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §9 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

 

Wysokość dofinansowania dla osób uprawnionych jest ustalana: 

a) dla osób, których dochód  na jednego członka rodziny nie przekracza 1.800,00 zł: 

- dla pracownika – 750,00 zł brutto 

- dla pozostałych osób uprawnionych – 375 zł brutto  

 

b) dla osób, których dochód na jednego członka rodziny przekracza 1.800,00 zł: 

- dla pracownika – 700,00 zł brutto 

- dla pozostałych osób uprawnionych – 350,00 zł brutto . 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Ćmielowa  

 

        /-/ Joanna Suska 


